
 
Asia: VN/25768/2024 Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja 
eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)  
 
Suomen Kylät ry kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnokseen 
liikennepalvelun ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit).  
 
Suomen Kylät ry toteaa, että esitys on lähtökohtaisesti tarkoituksenmukainen ja pitää hyvänä 
sitä, että alalle tulon vaatimuksia tiukennetaan sekä yrittäjien että kuljettajien osalta. Tämä 
vahvistaa luottamusta taksipalveluihin, kuten uudistuksessa linjattu taksiauton 
tunnistettavuuden lisääminenkin. Suomen Kylät painottaa, että luottamuksen vahvistaminen 
maaseudulla tapahtuvassa liikennöinnissä on merkityksellistä myös siksi, että maaseudulla 
takseilla hoidetaan paljon yhteiskunnan järjestämisvelvollisuuksiin kuuluvia kuljetuksia. 
 
Suomen Kylät ry pyytää kuitenkin huomioimaan, että 95 % Suomen pinta-alasta on 
maaseutua ja liki 70 % harvaanasuttua aluetta. Tätä tosiseikkaa hallituksen esitys ei riittävällä 
tavalla uudistuksessa huomioi. Liikennepalvelulain uudistuksessa tulisi ottaa vahvemmin 
Suomen maaseutumaisuus ja taksipalvelun saatavuus maaseudun asukkaiden 
näkökulmasta huomioon.  

Suomen Kylät toteaa, että maaseutualueilla taksien saatavuudessa erityisesti yöaikaan on 
suuria vaikeuksia. Em. asiaan ratkaisuna tulisi löytää keinoja yöpäivystyskorvausten 
maksamiseksi taksiyrittäjille tai yöpäivystyksen huomioimisen kunnan muun 
palveluliikenteen kilpailutuksissa. 

Maalleko-verkosto toteaa omassa lausunnossaan seuraavaa. 
” Taksiliikenteen ohjaamisessa ja lainsäädännössä olisi tunnustettava se tosiasia, ettei 
taksiliikenne toimi markkinaehtoisesti isossa osassa maaseutualueita eli isossa osassa 
maata. Siksi Suomessa on lähdettävä selvittämään taksiliikenteen määrittelemistä SGEI-
palveluksi eli yleisiin taloudellisiin tarkoituksiin liittyväksi palveluksi. 

SGEI-määrittely voidaan tehdä, jos markkinoiden toiminta on puutteellista, mutta 
viranomainen haluaa turvata kaikissa olosuhteissa kansalaisille tärkeän palvelun 
saatavuuden (Lähde: https://tem.fi/palvelutavoitemenettely-sgei). Palvelun määritteleminen 
SGEI-palveluksi mm. lisää edellytyksiä kannattavalle liiketoiminnalle ja siten 
taksiyrittäjyydelle ja taksinkuljettajan ammatille.” 
 
Suomen Kylät ry yhtyy Maallekoverkoston em. lausumaan. 
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